18.09.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

12

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитаuии
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенеролоrия (31 .08.32)

Председательствовал: Е. К. Баэанов

Ответственный секретарь: А. В. Козлова
...с;...;;__:..;.с/1<.~0:_:;Ф_•_-,_--,1-------------------

Члены подкомиссии:

В . А. Кузина
(И.О Фзмиm,о)

Е. К. Базанов
(И.О. Ф11.1или,)

П. с. Байкова
(И.О. Фамиnи•}

И . В . Гранина
(И.О Фа....,,и1}

А. В. Козлова
(И.О. Фамиnи1}

А . Н. Лескова
(И.О. Фамиnиt)

Г. В. Реснянская
(И.0. Фз~м-иn-и""'о},-------------------------------

Т. Б. Шишова
tИ.О. Фамили•)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов. уrвержден ►юrо
приказом Министсрс10а здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 r
№ 1081н. по результатам рассмотрения итоrов прохождения аккредитации специапис10в.
аккредитацион1◄ая подкомиссия решила:

Ф .И .О .
Бреrадэе Ирина Вик,оровна

Жамкочян Стелпа Армш◄оnю1

Каэемирова Яна Юрьевна

1 Роше►IиfJ
Приз1◄аIь IIрошедшим

lаккреди I ацию сI1ециnI1ис r;-~
П!JИ31◄0I Ь 1IfЮШСДL1I11М
аккредиr;щию сI11щиаI 1 ис I n

1 lриэ,ш 11, 11рошсд1ш1м
:~ккрединщию СIIОЦИIШИСТа

С11ециат,11ость

Дщ1ма1овс11ероnогия
(31 08.:\2)
Дсрмn, овснсропоrия
(3 1.08.32)
Дсрма,овенеропоn,,я
(31 .08.З~

Лиnчанская Дарья Александровна

Меньшикова Яна Евгеньевна

Миргян Роза Саркисовна

Очкурова Мария Михайловна

Пороwина Алина Вячеславовна

Шабанова Дарья Викторовна

Юсибова Рэна Ровшановна

Якименко Анна Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Е . К. Базанов

В. А. Кузина

А. В. Козлова

Дерматовенерология

(31 .08.32)

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дерматовенеропогия
(31 .08.32)

Дерматовенерология

(31.08.32)

Дерматовенерология
(31 .08.32)

Дерматовенерология

(31 .08.32) -
Дерматовенерология

(31.08.32)
Дерматовенерология

(31 .08.32)

(И.О. Фav~,r.ui)

(\1,0 , ФJuиnмя)

(И.О, Фt11i!ИМ11А)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }